委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則

第１０７条の規定により報告します。

   令和６年４月１６日

 三木市議会議長 松 原 久 美 子 様

                民生産業常任委員長 泉  雄 太

                記

１ 議案及び審査結果

議 案 番 号 付 託 事 件 名 審査結果

第３７号議案 控訴の提起について 原 案 可 決

２ 審査経過

本日、本委員会を開催し、議案を審査した結果、賛成多数で原案のとおり

可決された。

なお、審査の過程において委員から、今後、一般的に利用されている里道

等の管理にあたっては、市民から申し出があった際には、必要な維持・管理

を徹底されたいとの意見・要望があった。